

Szanowni Państwo, Drodzy Przyjaciele krakowskich MDK-ów!

Od soboty **26 września** do poniedziałku **5 października 2020 r.** trwa głosowanie w Budżecie Obywatelskim. Oddając swój głos na poniższe projekty możecie pomóc krakowskiej młodzieży w rozwoju pasji kulturalnych i artystycznych w Młodzieżowych Domach Kultury. Niedawna akcja „Nie! dla likwidacji MDK-ów” pokazała, że te placówki mają wielu przyjaciół, którym zależy na ich działalności. Wesprzyj je swoim głosem by mogły pozyskać dodatkowe środki na zakup sprzętu i organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży oraz by wyrazić poparcie dla trwałej obecności tego typu placówek na kulturalnej mapie Krakowa.

Samo głosowanie jest proste. Wystarczy być mieszkańcem Krakowa (nie trzeba być tu zameldowanym), nie ma kryterium wieku, zatem mogą głosować również dzieci i młodzież (warunkiem jest odrębny nr telefonu).

Każdy z mieszkańców głosując, wskazuje na trzy projekty ogólnomiejskie i na trzy projekty dzielnicowe każdemu z nich przyznając 1, 2 lub 3 punkty.

Głosować można na dwa sposoby:

za pomocą platformy elektronicznej lub tradycyjnie (karta do głosowania).

Szczegóły na stronie internetowej: www.budzet.krakow.pl.

PROJEKTY OGÓLNO Miejskie

- **Projekt nr 120 „Dzieci – super nauka i zabawa to jest nasza wspólna sprawa”**, który przewiduje wsparcie oferty dla dzieci i młodzieży każdego z 11 Młodzieżowych Domów Kultury w Krakowie równą kwotą po 60 tys. zł dla każdej z placówek z podziałem na: po 14 tys. zł na organizację Akcji Lato i po 46 tys. zł na zakup materiałów i wyposażenia.
- **Projekt nr 146 „Bronimy MDK-ów! Śródmiejski Festiwal Kultury Młodzieży”** – pomysł organizacji w czerwcu 2021 r. tygodniowych pokazów młodych krakowskich artystów uczęszczających na zajęcia do MDK-ów na zaprezentowanie się przed krakowską publicznością.
- Trzeci projekt - do wyboru wedle uznania

PROJEKTY Dzielnicowe – Dzielnica III: (tylko dla mieszkańców tej dzielnicy)

- **Projekt nr 18 „Mój przyjaciel robot”** – zakup sprzętów do prowadzenia zajęć z robotyki i programowania urządzeń o zautomatyzowanym działaniu w Młodzieżowym Domu Kultury.
- **Projekt nr 19 „Pogromcy nudy III”**, który przewiduje doposażenie Młodzieżowego Domu Kultury przy al. 29 Listopada 102 w ciekawe sprzęty animacyjne
- Trzeci projekt – do wyboru wedle uznania

Spis wszystkich projektów wraz z opisami można znaleźć na stronie internetowej:

www.budzet.krakow.pl/projekty2020

Nie bądź bierny, każdy głos się liczy by wesprzeć w swojej działalności takie placówki jak nasz Młodzieżowy Dom Kultury przy al. 29 Listopada 102.